Администрация Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2022 года № 2-п
О признании утратившим силу
постановление Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО
 от 13.12.2016 № 89-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»
Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 13.12.2016 № 89-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков» (в ред.  постановлений Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 01.02.2017 № 3-п, от 28.12.2017 № 64-п, от 20.11.2018 № 43-п).

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                                          Н.Я. Майков